Multifunktionswerkzeug
zum Bohren und Ausdrehen
Multifunctional tool
drilling and boring
MF TOOLS
209
Klemmhalter
Typ DT

id
e
in
sa
tz
 T
y
p
in
se
rt
 t
y
p
e
neu 640P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 4
R/L DT.4 ∙∙∙
neu 640P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 4
neu 640P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 4
neu 650P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 5
R/L DT.5 ∙∙∙
neu 650P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 5
neu 650P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 5
Bestellbeispiel:
640P.DT16
order-example:
640P.DT16

id
e
in
sa
tz
 T
y
p
in
se
rt
 t
y
p
e
neu 660P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 6
R/L DT.6 ∙∙∙
neu 660P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 6
neu 660P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 6
neu 670P.DT16 16 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 7
R/L DT.7 ∙∙∙
neu 670P.DT1905 19.05 3/4" 65 40 PT16 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT20 20 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT22 22 65 40 PT20 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT25 25 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 7
neu 670P.DT254 25.4 1" 65 40 PT25 T10F 1.2 Nm 7
Bestellbeispiel:
660P.DT16
order-example:
660P.DT16

id
e
in
sa
tz
 T
y
p
in
se
rt
 t
y
p
e
neu 680P.DT16 16 65 38 PT12 T10F 1.2 Nm 8
R/L DT.8 ∙∙∙
neu 680P.DT1905 19.05 3/4" 65 38 PT16 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT20 20 65 38 PT16 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT22 22 65 38 PT16 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT25 25 65 38 PT20 T10F 1.2 Nm 8
neu 680P.DT25.4 25.4 1" 65 38 PT25 T10F 1.2 Nm 8
Bestellbeispiel:
680P.DT16
order-example:
680P.DT16

lt
e
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
R/L DT.3-10 0.2 0.9 2.72 37 10 10 2.9 4
64
0.
D
T
∙∙∙
64
0P
.D
T
∙∙∙
U
M
60
0H
.∙∙
∙.4
R/L DT.3-13 0.2 0.9 2.72 40 13 13 2.9 4
R/L DT.4-15 0.2 1.85 3.55 37 15 10 3.7 4
R/L DT.4-20 0.2 1.85 3.55 42 20 16 3.7 4
R/L DT.5-15 0.2 2.35 4.55 37 15 10 4.7 5
65
0.
D
T
∙∙∙
65
0P
.D
T
∙∙∙
U
M
60
0H
.∙∙
∙.5
R/L DT.5-20 0.2 2.35 4.55 42 20 15 4.7 5
R/L DT.5-25 0.2 2.35 4.55 47 25 20 4.7 5
↳  ...
Typ DT
Bohren und Ausdrehen
drilling and boring

e
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
... ↴
R/L DT.6-15 0.2 2.85 5.55 37 15 10 5.7 6
66
0.
D
T
∙∙∙
66
0P
.D
T
∙∙∙
U
M
60
0H
.∙∙
∙.6
R/L DT.6-20 0.2 2.85 5.55 42 20 15 5.7 6
R/L DT.6-25 0.2 2.85 5.55 47 25 20 5.7 6
R/L DT.6-30 0.2 2.85 5.55 52 30 25 5.7 6
R/L DT.7-20 0.2 3.35 6.55 42 20 15 6.7 7
67
0.
D
T
∙∙∙
67
0P
.D
T
∙∙∙
U
M
60
0H
.∙∙
∙.7
R/L DT.7-25 0.2 3.35 6.55 47 25 20 6.7 7
R/L DT.7-30 0.2 3.35 6.55 52 30 25 6.7 7
R/L DT.7-35 0.2 3.35 6.55 57 35 30 6.7 7
R/L DT.8-25 0.2 3.85 7.55 50 25 20 7.7 8
68
0.
D
T
∙∙∙
68
0P
.D
T
∙∙∙
R/L DT.8-30 0.2 3.85 7.55 55 30 25 7.7 8
R/L DT.8-35 0.2 3.85 7.55 60 35 30 7.7 8
R/L DT.8-40 0.2 3.85 7.55 65 40 35 7.7 8
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.
Bestellbeispiel: